©ergiuS III ©nabenbrief. . . . per manus Epiphanii notarii S. R. E.

in mense Febr. Datum per manus Petri Ortensis ep. VIII (kal.?)

Martii ind. Vlli. regnante domno Berengario anno IUI postquam

Caesar consecratus est (gefdja^ Of!crn 24 9Kärj9l6, alfo dat. 22 ^ihr.

920). *4>f'i'uS 23. b. Drta öm Jibcr in Umbrten irar M Segat bei

in ©t)not)e ju ^o^enaltf^eim 916. Neugart Cod. dipl. p. 13 fcl)reibt

:

Ponenda indictio Vi) ; fg I(i§t fld) Der ©riini) nic^t abfegen.

@. 424. (y. 5.) Arnoldus cum uxore et filiis ab Hungaria

rediens, lionorifice a Bajoariis atque ab orientalibus suscipitur

Francis; neque enim solum suscipitur, sed ut rex fiat, ab eis ve-

hementer exposcitur (hortatur). (Liudprand. I. II. 21.) — Heinricus

dux consensu Francorum, Alamannorum, Bawariorum, Thuringorum

et Saxonum rex eligilur. (Contin. Regin. unb ät)nlid^ Ann. Saxo.

unb Abb. Ursperg.)

@. 425. (y. 8.) Urf. für m. @tablo: Datum VI Idus Junii

a. Incarn. 935. Ind. Vlll , anno aufem Henrici regis istius regni

XVI. (Marlene II, p. 41.) !£)ic[t'nuiaci^ wäre J^dmid) tor VI Idus

Junii (8 3iuü) 919 nocl; nidjt ,^önig geu^efcn.

@. 427. (y. 12.) Nolkerus (t 912) balbulus, sancti Spi-

ritus vasculum; Tuotilo (-j- 27 "ilpr. 915), celaturae elegans et

picturae arlifex, musicus in omnium genere fidium et fislularum

prae omnibus; Hartmannus, et ipse doctissimus , abbas Coenobii

post Salomonem (1 924?) etc. (Neugart.)

(S. 428. (y. 16.) Joannes Monachus s. Albani prope Mo-

gunliam .... magisler scholaruni factus magnam laudem erudilionis

suae per tolum Imperium asseculus fuit. Erat enim in omni scientia

scriplurarum dociissinuis , Philosophus, Rlielor, Poela, Musicus,

Georaeler, Aslronomus, et Theologus elc. et non minus humilitate

ac innocenlis vilae sanclimonia quam eruditione lillerarum venera-

bilis. (Cluon. Hirsaug. a. 925.) Aurea fuerunt in Ordine sanc-

tissimi Paliis nostri Benedicii haec Saecula, quibus viri Monastici

vila el docirina pene innumerabiles ubique claruerunt. (Chron.

Hirsaug. a. 932.)
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(S. 429. (z. 1.) Neug:arl p. 252 etc. anefül^rlid) über <8. (Sa=

lomon u in oclava s. Johannis missas susleiilalus agens, ab

Omnibus indulgenliam publice confessus peliit et dedit. In vigilia

dein Theophaniae confidentissimus in Domino diem obiit. Rare

deinceps homo videndus, in quem largitor omniuni bonorum tan-

luin suorum congerat donorum. Erat enim homo praeter decorae

faciei dotem et slaturae piorerae , doctus et disciplinatissimus.